
 

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 

3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 | 
 

 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS PARA AGENTE 

UNIVERSITÁRIO 
Técnico de Informática 

 
EDITAL 006 /2014- UNESPAR 

 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade 
Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições, em relação ao Edital 
n.001/2014-UNESPAR, n.003/2014/UNESPAR e n.005/2014/UNESPAR, referentes ao 
Processo Seletivo Simplificado-PSS/Agente Universitário,  
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Tornar público o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO – PSS PARA AGENTE UNIVERSITÁRIO/Técnico de Informática, 
divulgado pelo Edital n.001/2014-UNESPAR, conforme segue: 
 
Campus de Paranavaí  

INSCRIÇÃO 
 

RG 
NOME 

NOTA 
 

CLASSI- 
FICAÇÃO 

5113 10.655.787-0 GUSTAVO FUJIMORI DA SILVA 7,20 1º 

5118 

10.599.089-8 
EDERSON DOS SANTOS 
CORDEIRO DE OLIVEIRA 

5,20 2º 

 
Campus de União da Vitória  
 

NÃO HOUVE CLASSIFICADO 

 

 
Art. 2º. Publique-se no Suplemento de Concursos Públicos Estaduais do Diário 

Oficial do Estado do Paraná – DIOE, no quadro de Editais dos campi da Unespar e no 

sítio www.unespar.edu.br. 
 
 

Paranavaí-PR, 11 de dezembro de 2014. 
 
 
 

Prof. Heitor Rossitto Néia 
Presidente da CPPS/UNESPAR 

Portaria n. 057/2014, de 12/05/2014 

http://www.unespar.edu.br/

